

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

یوسف فرهادی

۱۰ نومبر ۲۰۲۰

تشدید وضعیت بد امنیتی در شهر هرات

مقالات خبری و گزارشی کشور ما، با بیان درد های بی پایان خلق داغدیده و مظلومان زحمتکش و ستمدیده وطن ما آغاز می شود. این همه درد و مظالم بی پایان فقط در بیان و سخن بازتاب یافته و در عمل در جهت مبارزه بی امان علیه عوامل اساسی آن (اشغالگران امپریالیست و ارتجاع)، گام های مؤثری تا حال برداشته نشده است. این حالت وجدان آدمی را خیلی آزار می دهد.

این که جامعه ستمدیده و مستعمره ما سال های سال می شود که در تنور داغ تجاوزات و اشغالگری های سوسیال امپریالیسم متجاوز روسی و باند های مزدور و ناموس فروش "خلق – پرچم" و سپس اخوان جهادی – طالبی و از نوزده سال بدین سو امپریالیسم متجاوز و اشغالگر غربی به سرکردگی رژیم سرمایه داری و قلدر امریکا و شرکای بین المللی و منطقه ای و مزدوران وطن فروش بومی اش می سوزد، از چشم خلق این مرز و بوم و جهانیان پنهان نموده است.

در این مدت در سایه حمایت اشغالگران امریکائی -ناتوئی و دولت دست نشانده، گروه های مافیائی و رهزن زیادی رشد کرده و حتی در مجالس پارلمان و سنای پوشالی رژیم مزدور با سربلندی نشسته اند و از دخل امپریالیسم اشغالگر معاش می خورند و زیر خواست هایش مهر می کوبند. این زورمندان دولتی از هیچ عمل ضد انسانی علیه زحمتکشان کارگر و دهقان و روشنفکران و تحصیل کردگان وطن ما دریغ ننموده و هر روز فاجعه در پی فاجعه می آفرینند که ما تماشا می کنیم.

در این اواخر فعالیت باند های اختطافچی و دزدان حرفه ای روز به روز بیشتر گردیده و توسط خود همین تاجران و نظام پوشالی لمیده در ارگ پوشالیان پشتیبانی می شوند. وضعیت امنیتی در شهر هرات خیلی خراب گردیده و سیر صعودی را می پیماید.

این جا نام از تاجر بردیم، تاجران مفتخور و دزد که در مجلس به اصطلاح "نمایندگان" رژیم منفور و پوشالی راه پیدا نموده اند، زورمندانی با پوشش دولتی اند که بنابر مسایل قومی و تباری یا تعلق قبلی شان به باند های دزدی، تروریستی و ارتجاعي، از تمام گروه های مافیائی، کانال های توزیع مواد مخدر، حمایت از تروریستان، فعالیت های بتهکارانه باند های دزدی و ...، پشتیبانی می نمایند. با این حمایت ها است که بیشتر اوقات، این افراد مجرم پس از ارتکاب جرم و دستگیری، تحت فشار و ضمانت همین تاجر "محترم" و مفتخور آزاد می شوند و با خیال آرام بر جنایت خود علیه

هموطنان ما بیشتر ادامه می دهند. در مواردی خود پولیس های رژیم پوشالی در هنگام روز پولیس یونیفورم پوش رشوت خوار اند، ولی در شب دزدان و اختطاف گران حرفه نی. این عمل نیرو های امنیتی مزید بر تبهکاران، به رشد ناامنی و اوجگیری وحشت در این مدت افزوده است. از مدتی است که خیلی از هموطنان ما در شهر ها به ویژه شهریان هرات با این مشکل رو به رو گردیده اند. پس نتیجه این است که خود تاجران چاق و چله مفتخور و رژیم مزدور امپریالیسم اشغالگر با باج گیری و یا حمایت خود از باند های تروریستی، دزدان و اخلاص گران، باعث تشدید ناآرامی های درون شهری علیه هموطنان زحمتکش ما گردیده اند.

جرائم جنائی در شهر هرات در این اواخر به اوج خود رسیده و حتی نمی توان براحتی در خانه خود نفس کشید. بایسیکل و موتر دزدی، مَبائل دزدی، اختطاف، ترور و صد ها جنایت دیگر در حق هموطنان ما افزایش یافته است مثلاً: اختطاف یک صراف توسط پولیس های رشوت خوار و مزدور رژیم پوشالی حوزه هشتم امنیتی شهر هرات، ترور جوان در حین بایسیکل دزدی، ترور دو تن چند روز قبل در چوک معارف حین به زورگیری پول فرد قربانی. دزدی تا سرحدی رسیده که این عناصر اوباش مردم آزار شب پیشتر علاوه بر دزدی پول، مَبائل و موتر سایکل یک جوان، لباسهایش را که یخن خامک دوزی داشته، از تنش بیرون کشیده و جوان مظلوم با تن برهنه تا خانه اش رفت. مسؤولان و مجریان اداره محلی دولت غدار در هرات مثل هر ولایت دیگر کشور تحت نظام ستمگر، فاسد، دزد و وطن فروش؛ در بی تفاوتی تمام تماشاگر بوده و خود غرق در فساد و جرائم علیه شهروندان هرات می باشند.

عامل بعضی خس دزدی ها بیشتر بیکاری وسیع و طولانی جوانان است. همین امر باعث شده که جوانان ناآگاه دست به دزدی پول و اموال هموطنان خود دست بزنند. در این میان بیشترین دزدی ها و اختطاف ها و ترور ها مربوط به باند های تحت حمایت رژیم و وکلای مجلس "نمایندگان" رژیم پوشالی می باشد.

از اثر این دزدی های مسلحانه در شهر هرات، هر شب بدون استثناء از گوشه و کنار شهر تا نیمه های شب صدای های فیر سلاح ها شنیده می شود و شهر ها را برای شهروندانش همچون مناطق جنگی ساخته اند. هر روز و شب در اتاق های عاجل شفاخانه قربانیان کارد خوردگی و یا با زخم گلوله دزدان مسلح، برای مداوا مراجعه می کنند. علاوه از مصایب تحمیلی جنگ های تجاوزکارانه اشغالگران و جنگ نیابتی و قدرت مزدوران دولتی، طالبی و داعشی امپریالیسم اشغالگر، این بی امنی های اخیر باند های مافیای قدرت و تبهکاران مورد حمایت اشغالگران و دولت مزدور در شهر ها نیز دامنگیر زحمتکشان و داغدیدگان وطن ما گردیده است.

هموطنان ما باید آگاهانه به این مسایل برخورد نموده و با تشکیل کمیته های دفاع خودی در کوچه و مناطق خود علیه این عناصر اوباش و دزدان که از حمایت مستقیم رژیم پوشالی برای غارت هر چه بیشتر هموطنان بی دفاع ما برخوردارند، ایستاده و حلقه را برای شان تنگ نموده و مبارزه نمایند. جز مسلح شدن و مبارزه علیه این جانی ها و جاسوسان امپریالیسم اشغالگر و تروریستان و باجگیران سگ صفت شان، راه دیگری باقی نمانده است. باید در عین سازماندهی دفاع خودی در محلات، سلاح امپریالیست متجاوز را علیه خودش و ایادی خودفروخته و خیانت پیشه اش استفاده نموده و تا رسیدن به سرمنزل آزادی و استقلال ملی، عدالت و ترقی اجتماعی برای کشور و مردم تحت ستم خود، به مبارزه ادامه دهیم!